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مشکل اساسی دریافت تسهیلات  رحیم زاده- 
اشتغالزایی مددجویان بهزیستی و کمیته امداد 
امام خمینی )ره( بیرجند برخی بانک ها معرفی 

شدند.
به گزارش خبرنگار ما در کمیته اشتغال بیرجند 
که روز گذشته با 3 دستورکار پرداخت تسهیلات 
اشتغالزایی نهادهای حمایتی، سهمیه اعتباری 
سال 95 و اشتغال ثبت شده در سامانه رصد در 
فرمانداری بیرجند برگزار شد، مشکل اساسی 
دریافت تسهیلات اشتغالزایی مددجویان بهزیستی 
و کمیته امداد امام خمینی )ره( بیرجند برخی بانک 
ها معرفی شدند طوری که در این جلسه عنوان شد 
میزان پرداخت تسهیلات اشتغالزایی برخی بانک 
ها در سال گذشته به مددجویان این نهادهای 

حمایتی صفر بوده است.
مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( بیرجند در 
این جلسه اشتغالزایی را از اولویت های کاری این 
نهاد حمایتی عنوان و تاکید کرد: باید  با پرداخت 
تسهیلات اشتغالزایی 10درصد مددجویان امداد 
درهر سال از چرخه حمایت خارج شوند این در 
حالی است که با وجود این مصوبه و سیاست گذاری 

های صورت گرفته این امر محقق نشده است.
به گفته »لطفی« اگر در سال جاری بانک ها همت 
مضاعفی به خرج ندهند روند کار با مشکل مواجه 
می شود و بر این اساس ضرورت دارد با ورود 

فرمانداری مشکل پیش رو حل شود.
وی عنوان کرد: در بحث الزامات بودجه ای 80 
درصد اعتبارات  تسهیلاتی برای مددجویان و 20 
درصد برای غیر مددجویان در نظر گرفته می شود. 
معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون ، کار و 
رفاه اجتماعی هم در این جلسه اشتغال تعهد شده 
در سال جاری را 2 هزارو 107 مورد عنوان و به این 
نکته اشاره کرد که بر اساس سامانه رصد از ابتدای 

سال جاری تاکنون توسط دستگاههای اجرایی 
171مورد اشتغال ایجاد شده که نشان  هزارو 

ازتحقق  56 درصدی این تعهد دارد.
دکتر»فاطمی« هم تنها راه ایجاد اشتغال و حل 
مشکل بیکاری را ترویج فرهنگ کارو کارآفرینی 
در جامعه دانست و از همه دستگاههای اجرایی و 

رسانه ها خواست در این زمینه ورود کنند .
خمینی  امام  امداد  کمیته  اشتغال    کارشناس 
)ره( منطقه 2 بیرجند هم بابیان این که از ابتدای 
سال جاری تاکنون 113 مورد تقاضا در سامانه 
رصد ثبت شده است، عنوان کرد:  کل سهمیه 
اشتغالزایی کمیته امداد بیرجند  29 میلیارد و 
100 میلیون ریال است که از این رقم  14 میلیاردو 
50 میلیون ریال مربوط به کمیته امداد منطقه 
50 میلیون ریال هم به  15 میلیاردو  2است و 

منطقه یک  مربوط است. 

به گفته »حسنی« از ابتدای سال جاری 20 طرح 
به بانک ها معرفی شده که تاکنون  فقط به 7 مورد 

تسهیلات پرداخت شده است. 
تسهیلات  هم  بیرجند  بهزیستی  سرپرست 
اشتغالزایی بر اساس تبصره 26 قانون بودجه 95 
این نهاد را 5 میلیاردو 350 میلیون ریال اعلام کرد 
و گفت: تا کنون 20 طرح به ارزش 2 میلیاردو 400 
میلیون ریال به بانک های عامل معرفی شدند که 
فقط 3 نفر تاکنون موفق به دریافت تسهیلات به 
مبلغ 450میلیون ریال شدند. »فولادی« افزود: 
ریالی  میلیون   150 تسهیلات  دریافت  برای 
مددجویان بانک ها 3 ضامن شامل یک ضامن 
کارمند و 2 کسبه طلب می کنند که تامین این 
میزان وثیقه در وسع مددجویان نیست و همین امر 

باعث اختلال در روند پرداخت می شود .
»حسینی«مسئول صندوق کارآفرینی امید بیرجند 

هم از استراتژی های تعریف شده به حمایت از 
تولیدات بازار محور، راهبرد منبع گرایی، جلب 
مشارکت مردمی، توسعه مشارکت خیران و... 
19 میلیارد ریال  اشاره کرد و گفت: به تازگی 
تسهیلات برای طرحی در روستای گازار مصوب 
شد که در حال آزاد سازی است و با اجرای این طرح 
در زمینه فرآوری و خشک کردن زرشک برای 25 

نفر به طور مستقیم اشتغالزایی می شود.
»حسین زاده« نماینده بانک های عامل شهرستان 
هم در ادامه عنوان کرد: سال گذشته از طرف بانک 
ملی 110 درصد منابع قرض الحسنه  تسهیلات 

پرداخت شده است. 
فرماندار بیرجند هم با بیان این که هر کس طرح 
خود اشتغالی دارد باید ارایه کند تا پروسه بانک و 
مسایل اجرایی مرتبط زودتر پیگیری شود گفت: 
تسریع در امور به خصوص در ماه های پایانی سال 

باعث حل مشکل پرداخت ها می شود.
»ناصری« افزود: دریافت تسهیلات برای متقاضی 
به منزله پایان کار نیست و باید برای ادامه کار باز 
پرداخت تسهیلات هم مورد توجه قرار گیرد و در این 

راستا یافتن بازار فروش محصولات هم مهم است.
به گفته وی راه اندازی بازارچه دایمی، موقت 
در بازار روزها و... کمک بزرگی است و علاوه بر 
اشتغالزایی  باعث توانمند سازی بانوان در روستا 
ها و ماندگاری جمعیت که از اولویت های پیش رو 

است، می شود.
فروش  باید  تولیدات  بر  علاوه  کرد:  اضافه  وی 
هم ساماندهی شود و این تفکر مردم که برخی 
تسهیلات بلاعوض بوده و نپرداختن آن مشکلی 
ایجاد نمی کند، باید اصلاح شود. وی با اشاره به 
خام فروشی محصولات گفت: راه اندازی طرح های 
توانمند سازی روستاییان علاوه بر ایجاد اشتغال 

باعث ماندگاری مردم در روستا ها است.

در کمیته اشتغال بیرجند مطرح شد 

تسهیلات اشتغالزایی مددجویان از برخی بانک ها خارج نمی شود 111 کیلوتریاک در بیرجند کشف شد

رضایی - 111كیلوگرم تریاك در بازرسی از دو کامیون 
بنز در بیرجند کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی استان با بیان این مطلب گفت: روز 
گذشته هنگام كنترل خودروهای عبوری ماموران به 
2 دستگاه كامیون بنز در 10 كیلومتری شهرستان 
بیرجند مشكوك شدند و در بازرسی از این خودروها 
111کیلو گرم تریاك كه به طرز ماهرانه ای جاسازی 
شده بود کشف کردند. به گفته سردار»مجید شجاع« 
در این عملیات 2 دستگاه کامیون  توقیف و  متهم به 

حمل  مواد مخدر به مراجع قضائی معرفی شد.

بار کج به مقصد نرسید
کشف  از  نهبندان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
12میلیون ریال کالای قاچاق در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ» شاهوردی« گفت: روز گذشته مأموران 
پاسگاه سهل آباد هنگام کنترل محورهای عبوری 
به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و در بازرسی 
از این خودرو 130کیلوگرم برنج خارجی و مقداری 
لوازم خانگی بدون  مجوز حمل  کشف کردند و اتوبوس 

توقیف و  یک متهم به مقامات قضایی معرفی شد.

كشنده ولوو با 23میلیون ریال 
خلافی روانه پارکینگ شد

رئیس پلیس راه استان از توقیف یک دستگاه كامیون 
كشنده ولوو با خلافی 23میلیون  و 150هزار ریال 
خبر داد. به گفته سرهنگ» رضایی« مأموران پلیس راه 
نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه 
كشنده ولوو را به علت تخطی از سرعت مجاز متوقف 
کردند که با اخذ استعلام مشخص شد 23میلیون و 
150هزار ریال خلافی معوقه در سیستم اجرائیات 

راهور دارد و بر این اساس روانه پارکینگ شد.

 کشف 20 تن خشکبار قاچاق 
در نهبندان 

فرمانده انتظامی استان از کشف 20 تن خشکبار 
قاچاق در شهرستان نهبندان خبر داد.

به گفته سردار»مجید شجاع« روز گذشته مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان در اجرای طرح برخورد 
با ورود  کالای قاچاق به یك دستگاه كشنده دانگ 
فنگ که از سیستان و بلوچستان عازم خراسان رضوی 
بود، مشکوک شدند و در بازرسی از آن 20تن خشکبار 
بدون  اسناد گمركی كشف كردند که ارزش آن یک 
میلیارد ریال برآورد شد و خودرو توقیف و دو متهم   روانه 

دادسرا شدند.

 48 مورد رفع تصرف 
بستر رودخانه ای در استان 

کوثری - از ابتدای سال جاری 48 مورد رفع تصرف 
بستر رودخانه شامل بنای غیرمجاز، دیوار کشی، 
برداشت غیرمجاز شن و ماسه از حریم رودخانه و ... در 

استان انجام شده است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
استان با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: از 
ابتدای سال جاری تاکنون 27 هزار و 580 متر مربع 
تخریب بنای غیر مجاز ،دیوار کشی، فنس کشی، 
کاشت درختان در استان انجام شده است. مهندس 
»سروری« با بیان این که تخریب های صورت گرفته 
مربوط به شهرستان های بیرجند، خوسف، سربیشه 
و درمیان است، افزود: آخرین رفع تصرف مربوط به 
بستر و حریم رودخانه در بند دره بیرجند است که در 
2 روز گذشته انجام شد. به گفته وی با دستور قضایی 
بستر و حریم رودخانه روستای زنجیکوه )بند دره( در 
بیرجند به متراژ 133 متر بازگشایی و تصرفات غیر 
مجاز در این رودخانه تخریب شد. وی عنوان کرد:  بر 
اساس گزارش های واصله توسط گروه های گشت و 
نظارت این شرکت ،مشخص شد با ایجاد دیوار سنگی 
و حصار کشی ،تصرفاتی در حریم و بستر رودخانه 
روستای زنجیکوه )بند دره( شهرستان بیرجند صورت 

گرفته که پس از بررسی تخریب انجام شد.

 بازدید رییس دفتر 
 کمیساریای عالی سازمان ملل از 

مرکز فنی و حرفه ای بیرجند 

فاطمی-توشیتسوکی کاوائوچی رئیس دفتر فرعی 
کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در مشهد از دوره 
های آموزشی در حال اجرا ویژه اتباع افغانی در مرکز 
خواهران بیرجند بازدید کرد. »حق پرست« معاون 
آموزش و پژوهش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
خراسان جنوبی در این بازدید ارائه آموزش های فنی 
و حرفه ای به پناهندگان را فرصتی برای اثر گذاری بر 

توسعه فردی و افزایش خود اتکایی آن ها دانست.

تجلیل از پهلوانان جوان 

زهرایی - مراسم تجلیل از قهرمانان ورزشکار پهلوانی 
و زورخانه ای استان که در مسابقات قهرمانی کشور 
مقام سوم تیمی زورخانه را به دست آوردند با حضور 
مسئولان اداره کل ورزش وجوانان ، هیئت استان و 
جمعی از پیشکسوتان برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
ما تیم پهلوانی و زورخانه ای جوانان استان در رقابت 
های کشوری در اصفهان مقام سوم تیمی زورخانه ای ، 

سوم مرشدی و ششم هنرهای رزمی را به دست آورد.

فاطمی -از ابتدای سال جاری تاکنون   17هزارو 547 تن 
گندم در استان به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شد. 
مدیر تعاون روستایی استان با اعلام این خبر گفت: از ابتدای 
سال جاری 17 هزار و 547 تن گندم و 8 هزارو 614 تن جو 
از کشاورزان استان خریداری شده است و خرید گندم و جو در 
استان ادامه دارد .  مهندس»اسفندیاری« ارزش گندم و جوی 
خریداری شده را به ترتیب 22 میلیارد و 293 میلیون و 8 

میلیارد و 615 میلیون تومان عنوان کرد. وی میزان گندم و جوی 
خریداری شده در سال گذشته را 25 هزارو 550 تن اعلام کرد و 

گفت: از این میزان 5 هزارو 690 تن جو و بقیه گندم بود. 
به گفته وی از ابتدای سال جاری تاکنون 59 هزارو 399 تن 
محصول شامل گندم و جوی دامی، عسل، کنسانتره و... به 
صورت توافقی به ارزش 64 میلیارد و 855 میلیون تومان از 

کشاورزان استان خریداری شده است.

 خرید تضمینی بیش از 17 هزار تن گندم 
در استان


